kred, miejskiego odniosły się w tym
przedmiocie do właściwej władzy, zwracając jej
uwagę, że w myśl wyraźnego brzmienia art. 9-go, do
tąd w całej swej mocy obowiązującego prawa z d.
8/20 lipca 1858 r. (Dziennik Praw-tom 53, str. 31
i następne) „w wykonaniu robót, mających za cel
przeprowadzenie wody wiślanej z wodociągów do
domów i zakładów, pozostawia się właścicielom zu
pełna swoboda.”